様式第7号(第8条関係)

泉南清掃事務組合温水プール指定管理者指定申請書

　　　年　　　月　　　日

泉南清掃事務組合管理者　様

　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　泉南清掃事務組合温水プールの指定管理者の指定を受けたいので、泉南清掃事務組合　温水プール設置及び管理に関する条例第16条第2項の規定により申請します。

添付書類
　(1)  定款その他これに類する書類の写し
　(2)  法人にあっては、当該法人の登記事項証明書
　(3)  法人でない団体にあっては、代表者の身分証明書
(4)  温水プールの管理に係る収支計画書及び事業計画書
(5)　団体の経営状況を説明する書類
(6)　その他管理者が必要と認める書類